

Odberateľ: obec Lednické Rovne
Projektant:
Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 18.2.2025

Stavba : Horenice - parkovisko a chodník
Objekt : Parkovisko a chodník

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	110011010	Vytýčenie podzem.IIS v rovine	0,150	km	100,00	15,00		15,00	0,40873	0,06131		0,000	20
2	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. 50-100 mm, do 200 m2	11,200	m2	8,40	94,08		94,08		0,00000	0,181	2,027	20
11,20 = 11,200														
3	001	122101101	Nakladanie ornice v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohum.	7,000	m3	4,10	28,70		28,70		0,00000		0,000	20
70,0*1,0*0,1 = 7,000														
4	001	122101401	Ílové lôžko	0,990	m3	8,80	8,71		8,71		0,00000		0,000	20
44,0*0,45*0,05 = 0,990														
5	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	210,540	m3	7,90	1 663,27		1 663,27		0,00000		0,000	20
(197,0+122,0)*0,60*1,1 = 210,540														
6	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	210,540	m3	0,60	126,32		126,32		0,00000		0,000	20
7	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	33,750	m3	13,10	442,13		442,13		0,00000		0,000	20
(2,50*2,50*2,7)*2 = 33,750														
8	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	33,750	m3	0,60	20,25		20,25		0,00000		0,000	20
9	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 - drenáž	11,000	m3	29,40	323,40		323,40		0,00000		0,000	20
44,0*0,50*0,50 = 11,000														
10	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	11,000	m3	3,90	42,90		42,90		0,00000		0,000	20
11	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	54,000	m2	0,40	21,60		21,60	0,00025	0,01350		0,000	20
(2,50+2,50+2,50+2,50)*2,7*2 = 54,000														
12	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	54,000	m2	0,10	5,40		5,40		0,00000		0,000	20
13	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	11,000	m3	3,90	42,90		42,90		0,00000		0,000	20
11,0 = 11,000														
14	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	311,917	m3	5,80	1 809,12		1 809,12		0,00000		0,000	20
7,0+0,99+210,546+33,75+11,0+48,631 = 311,917														
15	253	162607119	Priplatok ZKD 1000 m	1 559,585	m3	0,80	1 247,67		1 247,67		0,00000		0,000	20
5*311,917 = 1559,585														
16	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	48,631	m3	11,50	559,26		559,26		0,00000		0,000	20
(123,10+197,0+122,0)*1,1*0,10 = 48,631														
17	253	171204111	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	244,290	m3	0,60	146,57		146,57		0,00000		0,000	20

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			210,54+33,75 = 244,290											
18	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	48,631	m3	1,30	63,22		63,22		0,00000		0,000	20
19	253	175103111	Obsyp objektu vsakovacia jama	10,000	m3	25,70	257,00		257,00		0,00000		0,000	20
			(10,0*0,25*2,0)*2 = 10,000											
20	272	175301101	Obsyp drenáže štrkodrvou fr.32/63	8,910	m3	19,20	171,07		171,07		0,00000		0,000	20
			44,0*0,45*0,45 = 8,910											
21	272	180401211	Založenie lúčneho trávniká výsevom v rovine	70,000	m2	0,30	21,00		21,00		0,00000		0,000	20
			70,0 = 70,000											
22	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	350,900	m2	0,80	280,72		280,72		0,00000		0,000	20
			(197,0+122,0)*1,1 = 350,900											
23	001	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	70,000	m2	1,80	126,00		126,00		0,00000		0,000	20
24	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	129,542	m2	1,30	168,40		168,40		0,00000		0,000	20
25	231	183405211	Zasatie trávniká hydroosevom na orniciu	70,000	m2	0,40	28,00		28,00	0,00064	0,04480		0,000	20
26	231	183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	70,000	m2	0,30	21,00		21,00		0,00000		0,000	20
27	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	2,100	kg	8,50		17,85	17,85	0,00100	0,00210		0,000	20
			70,0*0,03 = 2,100											
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	7 751,54			7 733,69	17,85	7 751,54		0,12171		2,027	
			2 - ZÁKLADY											
28	002	211971110	Zhotovenie opláštenia vsak.jamy a drenáže z geotextílie	30,000	m2	1,10	33,00		33,00	0,00014	0,00420		0,000	20
29	MAT	286112240	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 125 mm	42,000	m	6,50		273,00	273,00	0,00072	0,03024		0,000	20
			40,00*1,05 = 42,000											
30	271	212752126	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	40,000	m	14,80	592,00		592,00	0,29223	11,68920		0,000	20
31	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	350,900	m2	0,80	280,72		280,72		0,00000		0,000	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 178,72			905,72	273,00	1 178,72		11,72364		0,000	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
32	272	462511270	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania do 200 kg	8,000	m3	55,00	440,00		440,00	2,13408	17,07264		0,000	20
			2,0*2,0*1,0*2 = 8,000											
33	MAT	673521540	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	72,000	m2	1,90		136,80	136,80	0,00014	0,01008		0,000	20
			30,0+42,0 = 72,000											
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	576,80			440,00	136,80	576,80		17,08272		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE											
34	221	564231111	Zásyp vymývaným štrkom 8/32 hr. 100 mm	197,000	m2	12,20	2 403,40		2 403,40	0,20240	39,87280		0,000	20
35	221	564741111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 mm hr. 120 mm - chodník	134,200	m2	7,50	1 006,50		1 006,50	0,23481	31,51150		0,000	20
			122,0*1,10 = 134,200											
36	221	564752111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm	216,700	m2	12,90	2 795,43		2 795,43	0,36834	79,81928		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			197,0*1,1 = 216,700											
37	221	564772111	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 250 mm - parkovisko	216,700	m2	17,40	3 770,58		3 770,58	0,60104	130,24537	0,000	20	
			197,0*1,1 = 216,700											
38	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny 4/8 hr. 30 mm	122,000	m2	3,40	414,80		414,80	0,06185	7,54570	0,000	20	
39	221	564811111	Podklad zo štrkodrviny hr. 50 mm	197,000	m2	3,70	728,90		728,90	0,09820	19,34540	0,000	20	
40	221	567111113	Stabilizácia cementom CBM C5/6 hr. 10 cm	122,000	m2	14,60	1 781,20		1 781,20		0,00000	0,000	20	
41	221	573191111	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2	11,200	m2	0,70	7,84		7,84	0,00034	0,00381	0,000	20	
			11,20 = 11,200											
42	221	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus I. hr. 50 mm, š. do 3 m	11,200	m2	22,10	247,52		247,52	0,12341	1,38219	0,000	20	
			11,20 = 11,200											
43	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	122,000	m2	15,50	1 891,00		1 891,00	0,08420	10,27240	0,000	20	
44	MAT	592451210	Dlažba zámková betónová hr.60mm	128,100	m2	13,70		1 754,97	1 754,97	0,12600	16,14060	0,000	20	
			122,00*1,05 = 128,100											
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				16 802,14			15 047,17	1 754,97	16 802,14		336,13905	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
45	221	913921131	Dočasné dopravné značenie	1,000	kus	150,00	150,00		150,00		0,00000	0,000	20	
46	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	1,000	kus	22,50	22,50		22,50	0,24570	0,24570	0,000	20	
47	MAT	404420383	Značka dopravná 272 - parkovanie	1,000	kus	51,00		51,00	51,00	0,00450	0,00450	0,000	20	
48	MAT	404459610	Stĺpik AI 60/5 hladký drážkový	1,000	m	14,70		14,70	14,70	0,00130	0,00130	0,000	20	
49	221	914501111	Osadenie rúrkového nadstavca na stĺpik zvislej dopravnej značky	1,000	kus	5,60	5,60		5,60		0,00000	0,000	20	
50	221	914511111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	1,000	kus	13,80	13,80		13,80	0,10941	0,10941	0,000	20	
51	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm - 622	70,000	m	1,80	126,00		126,00	0,00009	0,00630	0,000	20	
			14,0*5,0 = 70,000											
52	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary -622	70,000	m	0,40	28,00		28,00		0,00000	0,000	20	
53	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	65,000	m	10,80	702,00		702,00	0,10562	6,86530	0,000	20	
			65,0 = 65,000											
54	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	127,000	m	12,30	1 562,10		1 562,10	0,13553	17,21231	0,000	20	
			73,0+54,0 = 127,000											
55	MAT	592173300	Obrubník záhonový 100x5x25	68,250	kus	5,50		375,38	375,38	0,02700	1,84275	0,000	20	
			65,0*1,05 = 68,250											
56	MAT	592174510	Obrubník chodníkový 100x15x25	76,650	kus	12,10		927,47	927,47	0,08100	6,20865	0,000	20	
			73,0*1,05 = 76,650											
57	MAT	592174900	Obrubník cestný 100x10x25	56,700	kus	10,30		584,01	584,01	0,05200	2,94840	0,000	20	
			54,0*1,05 = 56,700											

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
58	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 127,0*0,45*0,25 = 14,288 65,0*0,35*0,20 = 4,550	18,838	m3	146,00	2 750,35		2 750,35	2,36285	44,51137		0,000	20
59	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	15,000	m	7,60	114,00		114,00	0,00005	0,00075		0,000	20
60	221	935112112	Osadenie zatráv.prefabrikátov hr. 100 mm	197,000	m2	23,90	4 708,30		4 708,30	0,29304	57,72888		0,000	20
61	MAT	592282610	Tvárnica zatravniovacia TBX 4/824 59,6x39,6x10 197,0*4,17*1,05 = 862,565	862,565	kus	5,40		4 657,85	4 657,85	0,03000	25,87695		0,000	20
62	MAT	59228A0611	Lavička kovová pevná zinkovaná s operadlom	3,000	kus	286,00		858,00	858,00	0,06500	0,19500		0,000	20
63	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,027	t	14,20	28,78		28,78		0,00000		0,000	20
64	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 2,027*5 = 10,135	10,135	t	0,30	3,04		3,04		0,00000		0,000	20
65	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	2,027	t	5,90	11,96		11,96		0,00000		0,000	20
66	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	528,825	t	5,70	3 014,30		3 014,30		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				20 709,14			13 240,73	7 468,41	20 709,14		163,75757		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				47 018,34			37 367,31	9 651,03	47 018,34		528,82469		2,027	
Za rozpočet celkom				47 018,34			37 367,31	9 651,03	47 018,34		528,82469		2,027	

Odberteľ: obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.2.2025

Stavba : Horenice - parkovisko a chodník

Objekt : Parkovisko a chodník

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Odberateľ: obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 18.2.2025

Stavba : Horenice - parkovisko a chodník

Objekt : Parkovisko a chodník

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	7 733,69	17,85	7 751,54	0,12171	2,027	179,544
2 - ZÁKLADY	905,72	273,00	1 178,72	11,72364	0,000	12,005
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	440,00	136,80	576,80	17,08272	0,000	4,544
5 - KOMUNIKÁCIE	15 047,17	1 754,97	16 802,14	336,13905	0,000	127,108
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 240,73	7 468,41	20 709,14	163,75757	0,000	360,712
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	37 367,31	9 651,03	47 018,34	528,82469	2,027	683,913
 Za rozpočet celkom	 37 367,31	 9 651,03	 47 018,34	 528,82469	 2,027	 683,913

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Horenice - parkovisko a chodník				Miesto: Horenice, novostavba		Rozpočet:			
Objekt : Parkovisko a chodník				JKSO :		Spracoval:			
				Dňa: 16.10.2024		Zmluva č.:			
Odberteľ: obec Lednické Rovne				IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: Stroj-max, s.r.o., Cintorínska 183, 020 61 Lednické Rovne				IČO: 44 238 436		DIČ: 2022644624			
Projektant:				IČO:		DIČ:			
0				0		0			
0				0		0			
A		ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		C NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	37 367,31	9 651,03	47 018,34	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	0,00 % 0,00
5	Súčet:	37 367,31	9 651,03	47 018,34	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum: podpis:					dátum:				
pečiatka:					podpis:				
					pečiatka:				
odberateľ, obstarávateľ									
dátum: podpis:									
pečiatka:									
					D ON - ostatné náklady				
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00				
					17 Inžinierska činnosť 0,00				
					18 Projektové práce 0,00				
					19 0,00				
					20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00				
					E Celkové náklady				
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 47 018,34				
					22 DPH 23% z: 47 018,34 10 814,22				
					23 DPH 0% z: 0,00 0,00				
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 57 832,56				
					F Odpočet - prípočet 0				